



# Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5



REGON 000290110

NIP 657-21-87-534

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl

szpital@morawica.com.pl

centrala

Izba Przyjęć

fax

(41) 36 41 399

(41) 36 41 302

(41) 36 41 299

Morawica, dnia 02.01.2024 r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn.: „Dostosowanie pomieszczeń Punktu Zgłoszeniowo-Koordynacyjnego przy ul. Piekoszowskiej w Kielcach do prowadzenia terapii grupowej w celu rozszerzenia działalności”  
Nr postępowania EZP-252-35/2023.

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

#### Pytanie nr 1

Przedmiar robót budowlanych (poz.53) zawiera pozycję dotyczącą wykonania robót nieprzewidzianych wynikłych w trakcie prowadzenia prac budowlanych. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o uszczegółowienie zakresu robót.

#### Odpowiedź:

Zamawiający z przedmiaru robót budowlanych usuwa poz. 53 dotyczącą wykonania robót nieprzewidzianych wynikłych w trakcie prowadzenia prac budowlanych.

#### Pytanie nr 2

Przedmiar robót sanitarnych (poz.19) zawiera pozycję dotyczącą wykonania robót nieprzewidzianych w kst. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o uszczegółowienie zakresu robót.

#### Odpowiedź:

Zamawiający z przedmiaru robót sanitarnych usuwa poz. 19 dotyczącą wykonania robót nieprzewidzianych w kst.

#### Pytanie nr 3

Przedmiar robót elektrycznych (poz.38) zawiera pozycję dotyczącą wykonania robót nieprzewidzianych wynikłych w trakcie prac elektrycznych. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o uszczegółowienie zakresu robót.

#### Odpowiedź:

Zamawiający z przedmiaru robót elektrycznych usuwa poz. 38 dotyczącą wykonania robót nieprzewidzianych wynikłych w trakcie prac elektrycznych.

**Powyższe informacje prosimy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

Treść odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej  
<https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu 02.01.2024 r.

proszę o podanie adresu: **Tęgoręka** prowadzonego postępowania

Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  
w Morawicy

Piotr Kiełbowski